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Republika e Kosovis Komuna e Drenasit/Gllogocit

Republika Kosova Opitina Drenas/Gligovac
Republik of Kosova Municipality of Drenas/Gllogoc
Zyra e Kryetarit

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore
Nr. 01- H/01-390€2 . 72/ I3 12024

Bazuar né dispozitén e Ligjit Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik, Ligjit t& Punés nr.03/L-212 dhe
dispozitat e neneve 9,10,11 t& Udhézimit Administrativ MFPT-Nr.01/2024 pér Rregullimin ¢
Procedurave t& Konkursit né Sektorin Publik, Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore
pér fazén e verifikimit paraprak t€ kandidatéve nxjerré keté:

) VENDIM
PER VERIFIKIM PARAPRAK

Mbasé verifikimit paraprak pér konkursin e jashtém RNO0014511, té dt: 14.07.2024 pér
plotésimin e vendit té liré t& punés Laborant - "QKFM Drenas dhe QKMF Drenas-Térstenik”,
Kandidatét g i plotésojné kriteret e pérgjithshme dhe t& veganta t& kétij konkursi jané:

Nr. Emri i Kandidatit/és Me nr. t& aplikacionit Data

rend.

1 Drilon Shala 01-111/01-38554 12.08.2024
3 Erona Bytygi G1-111/01-35796 29.07.2024
4 Malsore Leku 01-111/01-38321 09.08.2024
5 Valering Bublaku - Bardhi 01-111/01-37723 07.08.2024
6 Yllka Leku 01-111/01-34016 17.07.2024

Késhillé Juridike: Kandidatét e pakénaqur me vendimin pér njoftimin paraprak, kang té drejté
ankese né komisioni pér anakesa né afat prej tri (3) ditéve.
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